
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   Первенство - ФУТБОЛ / Первенство U17 (2009-2011 г.р.)

  Дата и время проведения   17 мая 2025 12:00   Место проведения   "Дружба" (г. Йошкар-Ола)

  Восход U17   Наша Арена U17

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бариев Артур
Батуев Данил

Д. Белых Дмитрий
Гатауллин Матвей
Закиров Ринат
Кадыров Роман
Кельмаков Валерий
Кельмаков Никита
Кривошеев Никита
Никитин Артём
Охотников Денис
Павлов Матвей
Потехин Евгений
Рубашкин Николай
Садовин Антон
Санархин Тимур
Ханнов Инсаф

Д. Яковлев Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Актанаев Даниил
Биджилов Шамиль
Бушков Глеб
Бушков Матвей
Зверев Эрнест
Золотарев Кирилл
Калинин Давид
Камаев Максим
Новоселов Иван
Русских Егор
Санько Тимофей
Селиваев Богдан
Семенченко Владислав
Соколов Кирилл
Тенюшев Матвей
Тютин Илья
Чезганов Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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